INDICAÇÃO Nº 18/2022

  Os vereadores Joel André Kleinschmtt e Mateus Arthur Specht no
uso de suas atribuições legais e em conformidade com o disposto no
Regimento Interno desta Casa encaminham a presente INDICAÇÃO:

Que o Executivo Municipal providencie a
Pavimentação asfáltica na Rua Prefeito Silvio André
Specht na localidade de Nova Santa Cruz, Harmonia
um percurso de 300 metros.

Sabemos do esforço da Administração em trazer o Desenvolvido e
Crescimento em nosso Município de Harmonia e nesta Rua Prefeito Silvio
André Specht, com aproximadamente de 300 metros de extensão, estrada
utilizada para escoar produção Primaria ali residem em torno de 15 famílias, irá
ser uma obra de uma enorme importância visando a uma melhor qualidade de
vida e evitando maiores manutenções estruturais existentes, para a
manutenção da mesma, ela se inicia junta a Rua da Amizade e se estendem
até a frente da casa do Flávio (genro do Roque Reichert) aproximadamente
300 metros de extensão.

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Harmonia

 23 de novembro de 2022.

JOEL ANDRÉ KLEINSCHMTT
Vereador PTB

    MATEUS ARTHUR SPECHT
     Vereador PTB